
 
Středisko ekologické výchovy SEVER 

hledá pro pracoviště v Horním Maršově v Krkonoších  

(v  Domě Obnovy Tradic, Ekologie a Kultury – DOTEK v Horním Maršově) 

zaměstnance na pozici 

KUCHAŘ-KUCHAŘKA 
Základní předpoklady:  

 Zájem o alternativní gastronomii  

 Samostatnost při přípravě pokrmů  

 Trestní bezúhonnost  

 Loajalita a flexibilita  

 Připravenost účastnit se ekologicky šetrné výroby 

Dále vítáno:  

 Praxe v zařízení podobného typu  

 Vzdělání nebo zkušenosti s alternativní a bezmasou kuchyní 

Charakter práce:  

 Hlavní náplní práce je příprava pokrmů pro frekventanty našich seminářů, zejména žáky 

základních a středních škol, i pro další hosty našeho ubytovacího zařízení 

 Výroba probíhá dle zásad moderní gastronomie s důrazem na alternativní směry ve 

stravování. Dbáme na ekologický provoz a šetrné nakládání se surovinami a materiálem 

Nabízíme: 

 Práci v zařízení s certifikátem Ekologicky šetrná služba, spolupracujícím na projektech 

zdravého a odpovědného stravování (např. Skutečně zdravá škola), v atraktivním 

prostředí východních Krkonoš, v dynamickém kolektivu převážně mladých nadšených lidí 

 Práci ve stabilní neziskové organizaci, která má za sebou dlouhou historii 

 Možnost dalšího vzdělávání v oblasti ekologie a alternativního způsobu stravování 

 Možnost realizovat vlastní nápady a invenci, aktivně se podílet na akcích a projektech 

SEVERu 

 Nástupní hrubá mzda se stanovuje  dle dosaženého vzdělání  a praxe, minimálně činí 18 

000 Kč měsíčně na celý úvazek (nezapracovaný absolvent nematuritního oboru) + po 

zapracování osobní ohodnocení,  

Předpokládaný nástup:  

 Co nejdříve, nástup možný ihned, případně srpen, září 2018 

Pozice je vypisována jako činnost na plný (příp.i částečný) úvazek 

Životopis a motivační dopis, proč se o práci ucházíte, zašlete co nejdříve, nejpozději 

však do 20.7.2018 na e-mail sever@ekologickavychova.cz, příp. na adresu: Středisko 

ekologické výchovy SEVER, Horská 175, Horní Maršov 54226. Na případné dotazy vám rádi 

odpovíme na uvedené e-mailové adrese, případně na tel. 739203200. 

mailto:sever@ekologickavychova.cz

